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§ 22 

Upphandling av ”Tjänster för att utveckla trygghet i offentliga 

miljöer för barn och ungdomar” 

Dnr 2.11.2-45/2016 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner förslaget till 

förfrågningsunderlag för upphandling av ”Tjänster för att 

utveckla trygghet i offentliga miljöer för barn och 

ungdomar” 

2. Förvaltningschefen får i uppdrag att för nämndens räkning: 

 fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med vald 

entreprenör, 

 besluta om partsbyte (dvs. parts rättigheter och 

skyldigheter får överlåtas på annan) samt underteckna 

avtal om partsbyte och 

 besluta om förlängning och uppsägning av avtal. 

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Särskilt uttalande 

Ordföranden Åsa Lindhagen m.fl. (MP) och ledamöterna Rana 

Carlstedt m.fl. (S), Alexandra Mattsson Åkerström m.fl. (V) och 

Anna Rantala Bonnier (Fi) lämnar följande särskilda uttalande: 

 

Stockholm ska vara en trygg och säker stad för alla. En viktig del i 

att skapa trygga offentliga rum är ett uppsökande socialt arbete på 

de platser där många människor vistas och rör sig. Stockholms stad 

bedriver genom stadsdelsnämndernas fältverksamhet och 

socialnämndens Ungdomsjour ett oerhört viktigt arbete för att nå ut 

till barn och unga som vistas i miljöer där de riskerar att utsättas för 

brott eller rekryteras till kriminella nätverk.  

 

Vi ser också stora vinster med att involvera det civila samhället i 

arbetet med att skapa trygghet i offentliga miljöer. Det 

förfrågningsunderlag vi nu fattar beslut om har goda möjligheter att 

locka aktörer från civilsamhället att delta i upphandlingen, vilket är 

positivt. Vi ser samtidigt att det på sikt kan finnas utrymme för att 

utvidga trygghetstjänsternas omfattning inom ramen för idéburet 

offentligt partnerskap.  

 

De senaste åren har allt fler ensamkommande barn kommit till 

Sverige och Stockholm. Vi vet sedan tidigare att vissa av de barn 

och unga som söker asyl i Sverige avviker från sina boenden. Det 

finns också de barn och unga som väljer att inte söka asyl men ändå 
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vistas i Stockholm. Det här är barn och unga som är utgör en väldigt 

utsatt grupp som det är viktigt att staden hittar sätt att nå ut till. Vi 

ser att de trygghetstjänster vi nu upphandlar är en del i att stärka 

arbetet för den här gruppen. 

 

Ärendet 

Nuvarande avtal avseende ”Tjänster för att utveckla trygghet i 

offentliga miljöer för barn och ungdomar” löper ut under 2017. 

Förvaltningen bedömer att det finns behov att genomföra en ny 

upphandling. Ersättningen för uppdraget är fastställd och det anbud 

som erbjuder bäst kvalitet (antal timmar per vecka/timpris vid 

tilläggsbeställningar) får uppdraget. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 24 

januari 2017. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


